SUPPLEMENTUM

LIBRI DIURNI ROMANORUM PONTIFICUM.

[Apud Mabillon., Museum Italicum, tom. I, parte II, pag. 52.]

Responsuum ad petitionem episcopi.

(Ad pag. 97.)

Basilicam, quam dilectio tua in honorem sancti ill. a te suggesterit esse perfectam, consecrandi tibi per præceptionis nostræ seriem facultatem noveris attributam: quatenus, frater charissime, facta primus donatione, quæ petitorio tenetur adnexa, votorum devotionis tue desiderium compleans, celebratatis perfectione gratuleris.

Item Responsum.

Oblationem dilectionis tue, boni operis perfectione gaudentes, congrua gratulatione suscepimus. Et ideo basilicam quam in beati ill. nomine suggesteris esse constructam, præceptionis nostræ serie quantocius consecrabis: ut princeps apostolorum claritas universitatis frequentatione pro sui reverentia consecratur; et circumjecta plebs habeat, cuius interventu petitionis sue cito mereatur effectum. Cura tu ut ea quæ ad ordinatum ejus collata dicis, vel a te suggesteris conferenda, sine dilatione perficias.

Decretale quem legit diaconus, quando episcopus discutitur.

(Ad pag. 54.)

Destitutis ecclesiis proprii rectoris officio sic almitas vestra subvenire consuevit, in qua et sacerdotii principatus existit. Ideoque provolunt quæsumus apostolatum vestrum, domine beatissime papa, ut nobis pastorem quærentibus ill. talem episcopum consecrare dignemini, cuius merita in eodem postulando omnium nostrorum præstatur assensus. Optamus te per multis annos bene valere, domine beatissime papa.

Item aliud quod legit diaconus.

Electio in qua nemo dissentit desideratorem per gratulatur affectu. Jam diu igitur episcopali officio destituti in ill. tali omnium nostrorum vota contumus, ut annuentibus vobis in ejus locum qui defunctus est subrogetur. Proinde precamur apostolatum vestrum, domine beatissime papa, ut ill. pro vestra benignitate annuere dignemini, quod religiosis studio cognoscitur postulari.

Item aliud ejusdem.

Desideria venerandorum canonum traditione, non discrepant beatitudinis sibi poscentibus judicio subveniri. Igitur cum ecclesia nostra diu proprio sit destituta rectore, ad pontifici vestri jura confugimus, de cuius sede omnis honor proficiuntur sacerdotum, et ideo precamur apostolatum vestrum, domine sancte et venerabilis papa, ut ill. tal. presbyterum nostrum, quem consensus universitatis elegit, episcopum consecrare dignetur. Optamus te per multis annos bene valere, domine beatissime papa. *Et subscripterunt.*

A DIVERSA PRIVILEGIA APOSTOLICÆ AUCTORITATIS.